
ORG.111.2.2023.AM 

ZARZĄDZENIE NR 216/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej 

 

  

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 120 ze zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści Zarządzenia Nr 59/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 marca 

2023 r. w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w ten sposób, że: 

1) w § 2 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 

„11) Katarzyna Jezierska – Członek Komisji.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 


		2023-10-12T09:01:16+0200




